
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 183 ROBSON LUIZ BAETA DE ASSIS M3039 - FLASH RUNNING 00:03:29 17,22 00:34:50

2 198 WAGNER TEIXEIRA MARTINS M3039 - 00:03:51 15,60 00:38:28

3 135 FERNANDO GUERRA M4049 - ACC 00:03:52 15,51 00:38:41

4 162 LUCIANO TIAGO ARNALDO M3039 - CEVADA S RUM 00:03:54 15,35 00:39:05

5 195 VITOR DE OLIVEIRA MARTINS M2029 - SAA ENTRE RIOS 00:03:55 15,34 00:39:07

6 194 TIAGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3039 1 00:03:55 15,29 00:39:15

7 117 ANDRÉ LUIZ TEIXEIRA MARTINS M3039 2 WM ASSESORIA 
ESPORTIVA

00:03:58 15,15 00:39:37

8 121 BENEDITO DOS SANTOS FERREIRA M4049 1 SAA 00:03:59 15,08 00:39:48

9 154 JOSE ROBERTO JESUS RIBEIRO 
CAMPOS

M2029 1 SAA 00:04:00 14,99 00:40:01

10 109 ADRIANO BAHIA DA SILVA M3039 3 CORREDORES DO BEM 00:04:01 14,96 00:40:06

11 108 THIAGO FONSECA GUIMARÃES M3039 4 ACROB/CORREDORES 
DO BEM

00:04:01 14,93 00:40:12

12 193 TIAGO HENRIQUE GONÇALVES 
OLIVEIRA

M3039 5 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:04:02 14,89 00:40:18

13 151 JOÃO CUSTÓDIO DA CONCEIÇÃO 
SILVA

M4049 2 00:04:05 14,71 00:40:48

14 134 FABRICIO ABDO SILVA M4049 3 CORREDORES DO BEM 00:04:07 14,58 00:41:09

15 129 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA M3039 6 CORREDORES DO BEM 00:04:08 14,51 00:41:21

16 141 GLEISSON ALEXANDRE NEVES M4049 4 FLASH RUNNING 00:04:10 14,43 00:41:35

17 173 MAURO LUCIO ZEBRAL M5059 1 CORREDORES DO BEM 00:04:10 14,37 00:41:45

18 192 THUAN DILERMANIO DA SILVA M3039 7 00:04:12 14,31 00:41:56

19 149 JESUS FAUSTINO MILAGRES M5059 2 AVULSO 00:04:14 14,20 00:42:16

20 186 RONIMAR SILVERA M4049 5 FLASH RUNNING 00:04:15 14,14 00:42:26

21 181 RENATO ANTÔNIO ASCENDINO M4049 6 NÃO 00:04:18 13,96 00:42:59

22 142 HEGLITON ALVES ASEVEDO M3039 8 SSA 00:04:19 13,92 00:43:06

23 115 ANDRÉ DINIZ M2029 2 00:04:19 13,90 00:43:10

24 159 LUCAS COELHO FERREIRA 
POLICARPO

M2029 3 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:04:22 13,74 00:43:41

25 153 JOSÉ EUSTÁQUIO M4049 7 FRANKLIN MACHADO 00:04:23 13,70 00:43:48

26 199 SHALEMAK SUANG M3039 9 00:04:29 13,36 00:44:55

27 174 MURILO CRUZ REZENDE M3039 10 CORREDORES DO BEM 00:04:30 13,32 00:45:02

28 161 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4049 8 00:04:33 13,20 00:45:27

29 152 JORGE FRAGA M4049 9 00:04:38 12,94 00:46:21

30 87 EVANDO BERNADO DOS SANTOS M4049 10 00:04:46 12,59 00:47:40

31 131 ELVIO FERNANDO RIBEIRO COSTA 
JUNIOR

M3039 11 00:04:47 12,53 00:47:53

32 165 MARCOS ANTÔNIO DA COSTA JUNIOR M3039 12 CACHOEIRA 00:04:47 12,52 00:47:55

33 139 LUCAS MATEUS M1519 1 00:04:48 12,48 00:48:05
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 136 FERNANDO MOREIRA SANTOS M4049 11 00:04:49 12,47 00:48:06

35 163 MANUEL JORGE GONÇALVEZ M6099 1 GARRA TOMBENSE 00:04:54 12,24 00:49:01

36 114 ANDERSON SOUZA M2029 4 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:04:55 12,22 00:49:06

37 126 CLENILTON DE SOUSA M2029 5 SÓ BRABO 00:04:56 12,17 00:49:19

38 160 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS M4049 12 00:04:57 12,10 00:49:34

39 177 PAULO OCTÁVIO FERNANDO DE 
MORAES

M2029 6 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:59 12,03 00:49:53

40 116 ANDRÉ LUIZ MAGELA M5059 3 00:04:59 12,02 00:49:55

41 137 GERALDO LUIZ DE SOUZA PINTO M5059 4 CORREDORES DO BEM 
CL

00:05:02 11,91 00:50:23

42 148 ROMUALDO GALDINO M6099 2 00:05:02 11,90 00:50:25

43 143 HELDES MOREIRA M4049 13 00:05:07 11,73 00:51:09

44 175 NILSON CARDOSO JÚNIOR M4049 14 BEM CORRER 00:05:09 11,65 00:51:31

45 196 WALESSON BRAZ BAETA M3039 13 FLASH RUNNING 00:05:10 11,62 00:51:37

46 178 PEDRO LUDOVICO ROCHA M4049 15 GALOX 00:05:16 11,38 00:52:44

47 182 ROBERTO JESULINO DA SILVA M5059 5 00:05:17 11,34 00:52:54

48 118 ANDRÉ PEREIRA M2029 7 NENHUMA 00:05:17 11,34 00:52:55

49 140 GLAYSON MARQUES DE MOURA M5059 6 00:05:19 11,30 00:53:07

50 110 ADRIANO CARLOS M5059 7 LA15 00:05:20 11,24 00:53:22

51 120 ARÃO CLEBER DA CONCEIÇÃO M4049 16 NUVEM BRANCA 00:05:22 11,16 00:53:45

52 176 PAULO DA SILVA MAIA M5059 8 SAA ENTRE RIOS 00:05:30 10,91 00:54:59

53 112 ALEXANDRO CARLOS MOURA M4049 17 SAA 00:05:34 10,79 00:55:36

54 34 GUILHERME DAYELL M3039 14 ACORLAF 00:05:44 10,48 00:57:16

55 172 MARIO LÚCIO SILVEIRA SANTOS M3039 15 00:05:44 10,46 00:57:21

56 144 IGOR HENRIQUE CLAUDINO M2029 8 ASSESSORIA FRANK 
MACHADO RUNNING

00:06:04 9,89 01:00:40

57 188 SÉRGIO ANTONIO M5059 9 00:06:28 9,29 01:04:37

58 124 CELSO NATALINO FERREIRA M4049 18 FLASH RUNNING 00:06:28 9,28 01:04:38

59 184 RODRIGO SEBASTIAO DOS REIS M4049 19 BLANKA PCDRUN 00:06:39 9,03 01:06:28

60 138 GILMAR DE PAULA MACHADO M5059 10 ASSESSORIA FRANK 
MACHADO RUNNING

00:10:22 5,78 01:43:45

61 157 LEONARDO AMÂNCIO RESENDE M2029 9 00:11:28 5,23 01:54:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 132 ÉRIKA MARIA JOSÉ VIEIRA VIEIRA F3039 - ALLIMA ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:11 14,32 00:41:54

2 146 ISABEL CAMPOS COELHO F3039 - SAA ENTRE RIOS 00:04:25 13,56 00:44:15

3 200 REGIANE FRANÇA FERREIRA F3039 - 00:04:48 12,51 00:47:57

4 189 THAMIRES DE FÁTIMA ANDRADE 
DURSO

F2029 - 00:04:56 12,17 00:49:18

5 128 DANIELE MIRANDA MAIA F2029 - SAA 00:04:57 12,13 00:49:28

6 187 ROSE DO NASCIMENTO F3039 1 00:05:07 11,73 00:51:09

7 201 VALDIRENE SIQUEIRA SNTIAGO F3039 2 00:05:07 11,72 00:51:12

8 155 JÚNIA BATISTA GUEDES F4049 1 CORREDORES PÉ DE 
SERRA

00:05:08 11,69 00:51:20

9 197 NORMA LUCIA HONORO F4049 2 00:05:22 11,17 00:53:42

10 127 DANIELA LEITE MORAIS F3039 3 SAA 00:05:24 11,11 00:53:59

11 123 BRUNA STEFANIA SILVA TERRA F3039 4 CEVADAS RUNNERS 00:05:29 10,94 00:54:50

12 145 ILANA JANAINA XAVIER F2029 1 MOVA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:33 10,81 00:55:30

13 180 REGINA CELIA SANTOS F4049 3 ASSESSORIA FRANKLIN 
MACHADO

00:05:39 10,62 00:56:31

14 168 MARIA FÁTIMA DE SOUZA F6099 1 CEVADA’S RUNNES 00:05:42 10,51 00:57:04

15 166 MARIA APARECIDA DA SILVA MORAIS F5059 1 SAA ENTRE RIOS DE 
MINAS

00:05:54 10,18 00:58:55

16 133 ESTÉFANI ALVES ASEVEDO F2029 2 00:05:57 10,08 00:59:33

17 179 POLIANA MENDES DE SOUZA F3039 5 00:05:59 10,04 00:59:46

18 147 ISABELA SOUZA F2029 3 SAA 00:06:03 9,91 01:00:32

19 125 CLARA EUNICE GOMES BENTO F4049 4 EQUIPIRES 00:06:10 9,72 01:01:45

20 167 MARIA DA CONCEIÇÃO DE 
ALBUQUERQUE MELO

F5059 2 CEVADAS RUNNERS 00:06:12 9,68 01:01:58

21 170 MARIA RITA AMÂNCIO F6099 2 CEVADAS RUNNERS 00:06:17 9,55 01:02:51

22 171 MARÍLIA APARECIDA ELIAS F6099 3 00:06:22 9,42 01:03:42

23 169 MARIA HELENA DE OLIVEIRA F6099 4 CEVADAS RUNNERS 00:06:37 9,07 01:06:07

24 113 ALINE SILVA F3039 6 00:11:23 5,27 01:53:51
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Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 139 LUCAS MATEUS 00:04:48 12,48 00:48:05

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 154 JOSE ROBERTO JESUS RIBEIRO CAMPOS SAA 00:04:00 14,99 00:40:01

2 115 ANDRÉ DINIZ 00:04:19 13,90 00:43:10

3 159 LUCAS COELHO FERREIRA POLICARPO FRANK MACHADO RUNNING 00:04:22 13,74 00:43:41

4 114 ANDERSON SOUZA FRANK MACHADO RUNNING 00:04:55 12,22 00:49:06

5 126 CLENILTON DE SOUSA SÓ BRABO 00:04:56 12,17 00:49:19

6 177 PAULO OCTÁVIO FERNANDO DE MORAES SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:59 12,03 00:49:53

7 118 ANDRÉ PEREIRA NENHUMA 00:05:17 11,34 00:52:55

8 144 IGOR HENRIQUE CLAUDINO ASSESSORIA FRANK MACHADO 
RUNNING

00:06:04 9,89 01:00:40

9 157 LEONARDO AMÂNCIO RESENDE 00:11:28 5,23 01:54:38

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 194 TIAGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA 00:03:55 15,29 00:39:15

2 117 ANDRÉ LUIZ TEIXEIRA MARTINS WM ASSESORIA ESPORTIVA 00:03:58 15,15 00:39:37

3 109 ADRIANO BAHIA DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:01 14,96 00:40:06

4 108 THIAGO FONSECA GUIMARÃES ACROB/CORREDORES DO BEM 00:04:01 14,93 00:40:12

5 193 TIAGO HENRIQUE GONÇALVES OLIVEIRA FRANK MACHADO RUNNING 00:04:02 14,89 00:40:18

6 129 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:08 14,51 00:41:21

7 192 THUAN DILERMANIO DA SILVA 00:04:12 14,31 00:41:56

8 142 HEGLITON ALVES ASEVEDO SSA 00:04:19 13,92 00:43:06

9 199 SHALEMAK SUANG 00:04:29 13,36 00:44:55

10 174 MURILO CRUZ REZENDE CORREDORES DO BEM 00:04:30 13,32 00:45:02

11 131 ELVIO FERNANDO RIBEIRO COSTA JUNIOR 00:04:47 12,53 00:47:53

12 165 MARCOS ANTÔNIO DA COSTA JUNIOR CACHOEIRA 00:04:47 12,52 00:47:55

13 196 WALESSON BRAZ BAETA FLASH RUNNING 00:05:10 11,62 00:51:37

14 34 GUILHERME DAYELL ACORLAF 00:05:44 10,48 00:57:16

15 172 MARIO LÚCIO SILVEIRA SANTOS 00:05:44 10,46 00:57:21
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 121 BENEDITO DOS SANTOS FERREIRA SAA 00:03:59 15,08 00:39:48

2 151 JOÃO CUSTÓDIO DA CONCEIÇÃO SILVA 00:04:05 14,71 00:40:48

3 134 FABRICIO ABDO SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:07 14,58 00:41:09

4 141 GLEISSON ALEXANDRE NEVES FLASH RUNNING 00:04:10 14,43 00:41:35

5 186 RONIMAR SILVERA FLASH RUNNING 00:04:15 14,14 00:42:26

6 181 RENATO ANTÔNIO ASCENDINO NÃO 00:04:18 13,96 00:42:59

7 153 JOSÉ EUSTÁQUIO FRANKLIN MACHADO 00:04:23 13,70 00:43:48

8 161 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA 00:04:33 13,20 00:45:27

9 152 JORGE FRAGA 00:04:38 12,94 00:46:21

10 87 EVANDO BERNADO DOS SANTOS 00:04:46 12,59 00:47:40

11 136 FERNANDO MOREIRA SANTOS 00:04:49 12,47 00:48:06

12 160 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS 00:04:57 12,10 00:49:34

13 143 HELDES MOREIRA 00:05:07 11,73 00:51:09

14 175 NILSON CARDOSO JÚNIOR BEM CORRER 00:05:09 11,65 00:51:31

15 178 PEDRO LUDOVICO ROCHA GALOX 00:05:16 11,38 00:52:44

16 120 ARÃO CLEBER DA CONCEIÇÃO NUVEM BRANCA 00:05:22 11,16 00:53:45

17 112 ALEXANDRO CARLOS MOURA SAA 00:05:34 10,79 00:55:36

18 124 CELSO NATALINO FERREIRA FLASH RUNNING 00:06:28 9,28 01:04:38

19 184 RODRIGO SEBASTIAO DOS REIS BLANKA PCDRUN 00:06:39 9,03 01:06:28

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 173 MAURO LUCIO ZEBRAL CORREDORES DO BEM 00:04:10 14,37 00:41:45

2 149 JESUS FAUSTINO MILAGRES AVULSO 00:04:14 14,20 00:42:16

3 116 ANDRÉ LUIZ MAGELA 00:04:59 12,02 00:49:55

4 137 GERALDO LUIZ DE SOUZA PINTO CORREDORES DO BEM CL 00:05:02 11,91 00:50:23

5 182 ROBERTO JESULINO DA SILVA 00:05:17 11,34 00:52:54

6 140 GLAYSON MARQUES DE MOURA 00:05:19 11,30 00:53:07

7 110 ADRIANO CARLOS LA15 00:05:20 11,24 00:53:22

8 176 PAULO DA SILVA MAIA SAA ENTRE RIOS 00:05:30 10,91 00:54:59

9 188 SÉRGIO ANTONIO 00:06:28 9,29 01:04:37

10 138 GILMAR DE PAULA MACHADO ASSESSORIA FRANK MACHADO 
RUNNING

00:10:22 5,78 01:43:45
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Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 163 MANUEL JORGE GONÇALVEZ GARRA TOMBENSE 00:04:54 12,24 00:49:01

2 148 ROMUALDO GALDINO 00:05:02 11,90 00:50:25
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 145 ILANA JANAINA XAVIER MOVA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:33 10,81 00:55:30

2 133 ESTÉFANI ALVES ASEVEDO 00:05:57 10,08 00:59:33

3 147 ISABELA SOUZA SAA 00:06:03 9,91 01:00:32

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 187 ROSE DO NASCIMENTO 00:05:07 11,73 00:51:09

2 201 VALDIRENE SIQUEIRA SNTIAGO 00:05:07 11,72 00:51:12

3 127 DANIELA LEITE MORAIS SAA 00:05:24 11,11 00:53:59

4 123 BRUNA STEFANIA SILVA TERRA CEVADAS RUNNERS 00:05:29 10,94 00:54:50

5 179 POLIANA MENDES DE SOUZA 00:05:59 10,04 00:59:46

6 113 ALINE SILVA 00:11:23 5,27 01:53:51

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 155 JÚNIA BATISTA GUEDES CORREDORES PÉ DE SERRA 00:05:08 11,69 00:51:20

2 197 NORMA LUCIA HONORO 00:05:22 11,17 00:53:42

3 180 REGINA CELIA SANTOS ASSESSORIA FRANKLIN 
MACHADO

00:05:39 10,62 00:56:31

4 125 CLARA EUNICE GOMES BENTO EQUIPIRES 00:06:10 9,72 01:01:45

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 166 MARIA APARECIDA DA SILVA MORAIS SAA ENTRE RIOS DE MINAS 00:05:54 10,18 00:58:55

2 167 MARIA DA CONCEIÇÃO DE ALBUQUERQUE MELO CEVADAS RUNNERS 00:06:12 9,68 01:01:58

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 168 MARIA FÁTIMA DE SOUZA CEVADA’S RUNNES 00:05:42 10,51 00:57:04

2 170 MARIA RITA AMÂNCIO CEVADAS RUNNERS 00:06:17 9,55 01:02:51

3 171 MARÍLIA APARECIDA ELIAS 00:06:22 9,42 01:03:42

4 169 MARIA HELENA DE OLIVEIRA CEVADAS RUNNERS 00:06:37 9,07 01:06:07

Página: 1Relatório emitido em 15/11/2021 as 13:52:28

  

Relatório Faixa Etária - 10 KM - Feminino 

2 ª CORRIDA FRANK MACHADO



Página: 2Relatório emitido em 15/11/2021 as 13:52:28

  

Relatório Faixa Etária - 10 KM - Feminino 

2 ª CORRIDA FRANK MACHADO



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS M3039 - CORREDORES DO BEM 
ALL LIMA

00:03:27 17,39 00:17:15

2 37 GLAUBER CÉSAR CRUZ CUSTÓDIO M3039 - LUCAS MAROTTA 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:03:28 17,34 00:17:18

3 104 DAVI JOSÉ M4049 - 00:03:36 16,64 00:18:02

4 43 ISMAEL VIEIRA DA COSTA M2029 - SAA 00:03:39 16,42 00:18:16

5 96 VICTOR ANDERSON CLEMENTINO 
SILVA

M2029 - 00:03:40 16,39 00:18:18

6 73 PAULO HENRIQUE PINTO JUSTIEGGE M3039 1 00:03:41 16,26 00:18:27

7 38 GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO M2029 1 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:03:46 15,94 00:18:49

8 100 WALLYSSON BARONE FRANCISCO M2029 2 00:03:50 15,63 00:19:12

9 47 JOÃO PAULO DE SOUZA PAIVA M3039 2 PREFEITURA DE CASA 
GRANDE

00:03:51 15,57 00:19:16

10 78 RICARDO MAGNO PEREIRA M3039 3 00:03:52 15,54 00:19:18

11 60 LUIZ ANTÔNIO MARCIANO M4049 1 00:03:54 15,41 00:19:28

12 54 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS M5059 1 LA15 TREINAMENTO 
PERSONALIZADO E 

ESPECIALIZADO

00:03:55 15,35 00:19:33

13 44 ITAMAR DAMASCENO M4049 2 FLASH RUNNING 00:03:59 15,05 00:19:56

14 31 FELIPE RAMOS DA SILVA M2029 3 00:04:00 14,99 00:20:01

15 23 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3039 4 00:04:04 14,78 00:20:18

16 70 MIGUEL MARTINS M1519 1 ALCATEIA FUNCIONAL 00:04:05 14,72 00:20:23

17 41 GUTIERRY CARLOS DA COSTA M1519 2 CONTRA-RELOGIO 00:04:12 14,30 00:20:59

18 61 MARCELO DOS SANTOS MOREIRA M4049 3 RUNNERS JUATUBA 00:04:14 14,17 00:21:10

19 84 RUBENS PEREIRA DE ALMEIDA M3039 5 ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:20 13,84 00:21:41

20 57 LEONARDO GABRIEL M6099 1 ASSESSORIA FRANK 
MACHADO RUNNING

00:04:20 13,84 00:21:41

21 30 FELIPE AUGUSTO DOS SANTOS 
MIRANDA

M1519 3 LA 15 TREINAMENTO 
ESPECIALIZADO E 
PERSONALIZADO

00:04:24 13,66 00:21:58

22 39 AUGUSTO CÉSAR M2029 4 00:04:25 13,61 00:22:03

23 19 CLEVERSON ASSIS SOUSA M4049 4 00:04:28 13,42 00:22:21

24 74 PEDRO SÁVIO RODRIGUES MILAGRES M2029 5 00:04:31 13,28 00:22:35

25 12 BERNARDO OLIVEIRA M1519 4 00:04:31 13,28 00:22:35

26 88 SIDNEI DE OLIVEIRA BORGES JUNIOR 
SIDNEI JUNIOR

M3039 6 $.A. 00:04:31 13,27 00:22:36

27 45 IVONEY WALTER RODRIGUES M5059 2 ASSESSORIA FRANK 
MACHADO RUNNING

00:04:33 13,19 00:22:45

28 32 FHILIPE PEREIRA DE PAULA M3039 7 SAA 00:04:35 13,07 00:22:57

29 62 MÁRCIO DE OLIVEIRA DUTRA M5059 3 00:04:42 12,78 00:23:29

30 35 GABRIEL AUGUSTO COSTA M1519 5 00:04:50 12,42 00:24:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

31 107 AGENOR DOMINGOS ALVES M6099 2 00:04:50 12,40 00:24:12

32 75 RAFAEL SILVA SOUZA M3039 8 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:54 12,24 00:24:30

33 17 CLAUDIO MARCIO DE MELO M6099 3 CORREDORES DO BEM 00:04:55 12,22 00:24:33

34 27 EVANDRO CÉSAR FERREIRA M4049 5 00:05:02 11,94 00:25:08

35 58 LOURIVAL COELHO NETO M5059 4 FRANCK MACHADO 00:05:22 11,19 00:26:48

36 50 JOSE RAIMUNDO DA SILVA M5059 5 00:05:43 10,48 00:28:37

37 101 WARLLENN SANTOS M3039 9 I-RUNNERS 00:05:54 10,16 00:29:32

38 77 RHUAN AUGUSTO MACHADO PINTO M1519 6 ASSESSORIA FRANK 
MACHADO RUNNING

00:06:12 9,67 00:31:02

39 6 ALOYSIO SEBASTIÃO LARA M5059 6 CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:06:21 9,45 00:31:45

40 81 RODINELLI ALEXANDRE M4049 6 BLANKA PCD RUN 00:06:29 9,25 00:32:26

41 72 OSCAR FREDERICO BENFICA 
MARTINS

M3039 10 BLANKA PCD RUN 00:06:45 8,89 00:33:44

42 90 SIMITON JOTA DE SOUZA M5059 7 CEVADAS 00:07:33 7,94 00:37:47

43 103 WILLIAN SOARES SANTOS DRUMOND M3039 11 SAA 00:07:34 7,93 00:37:50

44 48 JOÃO PEDRO SILVA CRUZ M0014 1 BLANKA 00:07:46 7,73 00:38:50

45 5 ALISSON ARLEY FIRMINO M4049 7 BLANKA PCD RUN 00:08:12 7,31 00:41:02

46 97 VICTOR HUGO VIEIRA MACHADO M0014 2 FRANK RUNNING 00:08:32 7,03 00:42:41
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 ARIANE GONÇALVES CAMPOS F3039 - ALL LIMA 00:04:12 14,30 00:20:59

2 64 MARIA DO CARMO FERREIRA BASTOS F4049 - CORREDORES DO BEM 00:04:40 12,87 00:23:19

3 22 DEBORAH CAMPOS DA SILVA F3039 - MOVA ASSESSORIA 00:04:47 12,53 00:23:56

4 94 TATIANE MIRANDA F2029 - ALCATEIA FUNCIONAL 00:04:48 12,48 00:24:02

5 14 CHIRLEY MARIA PEREIRA 
GERMOGESCHI CRISÓSTOMO

F3039 - 00:04:49 12,47 00:24:04

6 52 KÁTIA APARECIDA ESTEVÃO F3039 1 ALCATÉIA 
TREINAMENTO

00:05:04 11,86 00:25:18

7 9 APARECIDA JULIA DE CHISTO PAIXAO F4049 1 ALCATEIA FUNCIONAL 00:05:09 11,66 00:25:44

8 26 ELIZABETH DIAS F4049 2 ALCATÉIA 00:05:19 11,30 00:26:33

9 51 KARLA HANEIKO F3039 2 CEVADAS RUNNERS 
SBS

00:05:31 10,89 00:27:33

10 63 MARIA CLARA HANEIKO GONTIJO F0014 1 CEVADA"S RUNNERS 
SBS

00:05:31 10,89 00:27:33

11 46 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA F5059 1 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:05:34 10,77 00:27:51

12 106 JESSICA LORENA SIQUEIRA F2029 1 00:05:36 10,72 00:27:59

13 55 LARA MAIA MENDONÇA F2029 2 BETINHO SAA 00:05:52 10,22 00:29:21

14 56 LEGIANE DE CASSIA CARDOSO 
RESENDE

F3039 3 SAA 00:05:56 10,11 00:29:41

15 3 ALESSANDRA VIEIRA F4049 3 00:05:57 10,07 00:29:47

16 33 FLÁVIA GUALBERTO F3039 4 00:05:58 10,06 00:29:49

17 21 DANIELA RESENDE ALMEIDA F2029 3 SAA 00:05:59 10,03 00:29:55

18 92 SÔNIA DE SOUZA VIEIRA F5059 2 FLASH RUNNING 00:06:10 9,73 00:30:49

19 18 CLEONICE APARECIDA LARA F3039 5 00:06:14 9,62 00:31:12

20 98 VIVIANE DOS SANTOS SILVA F2029 4 SAA 00:06:17 9,55 00:31:25

21 42 IRANI SOARES DA SILVA F5059 3 00:06:28 9,27 00:32:21

22 68 MARLETY LANA F3039 6 BLANKA 00:06:45 8,89 00:33:44

23 11 BÁRBARA HELOÍSA FERREIRA 
NEUMANN

F2029 5 00:06:53 8,73 00:34:23

24 93 SONIA MARIA VIEIRA F4049 4 SAA 00:07:12 8,34 00:35:58

25 15 CINTIA SILVA LIMA F3039 7 SAA ENTRE RIOS 00:07:18 8,22 00:36:30

26 65 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA F5059 4 ASSESSORIA FRANK 
MACHADO RUNNING

00:07:30 8,00 00:37:29

27 130 ELIVANIA ASSIS MOREIRA MAIA F4049 5 SAA ENTRE RIOS 00:07:31 7,99 00:37:33

28 59 LUCIANA DE FATIMA BARBOSA F4049 6 00:07:33 7,94 00:37:47

29 67 MARIA ROSINEY DOS SANTOS F4049 7 SAA 00:07:41 7,82 00:38:23

30 102 CLÉRIA EUNICE TEIXEIRA F4049 8 00:07:46 7,72 00:38:51

31 29 FÁTIMA PENA F4049 9 SAA 00:08:11 7,33 00:40:55

32 99 VIVIANE MEIRE DO CARMO F4049 10 BLANKA PCD RUN 00:08:12 7,31 00:41:01
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 85 SANDRA MARIA FERNANDES 
MOREIRA

F5059 5 RUNNERS JUATUBA 00:08:56 6,72 00:44:40

34 95 VERONICA MARIA AMÂNCIO BRAGA F5059 6 00:08:57 6,70 00:44:45

35 8 ANGELA MARIA GONÇALVES 
MACHADO

F4049 11 00:09:26 6,36 00:47:08

36 71 NATÁLIA CÂNDIDO DE JESUS F3039 8 BLANKA PCD RUN 00:13:18 4,51 01:06:28
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Masculino de 0 até 14 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 48 JOÃO PEDRO SILVA CRUZ BLANKA 00:07:46 7,73 00:38:50

2 97 VICTOR HUGO VIEIRA MACHADO FRANK RUNNING 00:08:32 7,03 00:42:41

Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 70 MIGUEL MARTINS ALCATEIA FUNCIONAL 00:04:05 14,72 00:20:23

2 41 GUTIERRY CARLOS DA COSTA CONTRA-RELOGIO 00:04:12 14,30 00:20:59

3 30 FELIPE AUGUSTO DOS SANTOS MIRANDA LA 15 TREINAMENTO 
ESPECIALIZADO E 
PERSONALIZADO

00:04:24 13,66 00:21:58

4 12 BERNARDO OLIVEIRA 00:04:31 13,28 00:22:35

5 35 GABRIEL AUGUSTO COSTA 00:04:50 12,42 00:24:09

6 77 RHUAN AUGUSTO MACHADO PINTO ASSESSORIA FRANK MACHADO 
RUNNING

00:06:12 9,67 00:31:02

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 38 GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO FRANK MACHADO RUNNING 00:03:46 15,94 00:18:49

2 100 WALLYSSON BARONE FRANCISCO 00:03:50 15,63 00:19:12

3 31 FELIPE RAMOS DA SILVA 00:04:00 14,99 00:20:01

4 39 AUGUSTO CÉSAR 00:04:25 13,61 00:22:03

5 74 PEDRO SÁVIO RODRIGUES MILAGRES 00:04:31 13,28 00:22:35

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 73 PAULO HENRIQUE PINTO JUSTIEGGE 00:03:41 16,26 00:18:27

2 47 JOÃO PAULO DE SOUZA PAIVA PREFEITURA DE CASA GRANDE 00:03:51 15,57 00:19:16

3 78 RICARDO MAGNO PEREIRA 00:03:52 15,54 00:19:18

4 23 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA 00:04:04 14,78 00:20:18

5 84 RUBENS PEREIRA DE ALMEIDA ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:20 13,84 00:21:41

6 88 SIDNEI DE OLIVEIRA BORGES JUNIOR SIDNEI 
JUNIOR

$.A. 00:04:31 13,27 00:22:36

7 32 FHILIPE PEREIRA DE PAULA SAA 00:04:35 13,07 00:22:57

8 75 RAFAEL SILVA SOUZA SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:54 12,24 00:24:30

9 101 WARLLENN SANTOS I-RUNNERS 00:05:54 10,16 00:29:32

10 72 OSCAR FREDERICO BENFICA MARTINS BLANKA PCD RUN 00:06:45 8,89 00:33:44
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 103 WILLIAN SOARES SANTOS DRUMOND SAA 00:07:34 7,93 00:37:50

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 60 LUIZ ANTÔNIO MARCIANO 00:03:54 15,41 00:19:28

2 44 ITAMAR DAMASCENO FLASH RUNNING 00:03:59 15,05 00:19:56

3 61 MARCELO DOS SANTOS MOREIRA RUNNERS JUATUBA 00:04:14 14,17 00:21:10

4 19 CLEVERSON ASSIS SOUSA 00:04:28 13,42 00:22:21

5 27 EVANDRO CÉSAR FERREIRA 00:05:02 11,94 00:25:08

6 81 RODINELLI ALEXANDRE BLANKA PCD RUN 00:06:29 9,25 00:32:26

7 5 ALISSON ARLEY FIRMINO BLANKA PCD RUN 00:08:12 7,31 00:41:02

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 54 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS LA15 TREINAMENTO 
PERSONALIZADO E 

ESPECIALIZADO

00:03:55 15,35 00:19:33

2 45 IVONEY WALTER RODRIGUES ASSESSORIA FRANK MACHADO 
RUNNING

00:04:33 13,19 00:22:45

3 62 MÁRCIO DE OLIVEIRA DUTRA 00:04:42 12,78 00:23:29

4 58 LOURIVAL COELHO NETO FRANCK MACHADO 00:05:22 11,19 00:26:48

5 50 JOSE RAIMUNDO DA SILVA 00:05:43 10,48 00:28:37

6 6 ALOYSIO SEBASTIÃO LARA CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

00:06:21 9,45 00:31:45

7 90 SIMITON JOTA DE SOUZA CEVADAS 00:07:33 7,94 00:37:47

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 57 LEONARDO GABRIEL ASSESSORIA FRANK MACHADO 
RUNNING

00:04:20 13,84 00:21:41

2 107 AGENOR DOMINGOS ALVES 00:04:50 12,40 00:24:12

3 17 CLAUDIO MARCIO DE MELO CORREDORES DO BEM 00:04:55 12,22 00:24:33

Página: 2Relatório emitido em 15/11/2021 as 13:53:28

  

Relatório Faixa Etária - 05 KM - Masculino 

2 ª CORRIDA FRANK MACHADO



Feminino de 0 até 14 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 63 MARIA CLARA HANEIKO GONTIJO CEVADA"S RUNNERS SBS 00:05:31 10,89 00:27:33

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 JESSICA LORENA SIQUEIRA 00:05:36 10,72 00:27:59

2 55 LARA MAIA MENDONÇA BETINHO SAA 00:05:52 10,22 00:29:21

3 21 DANIELA RESENDE ALMEIDA SAA 00:05:59 10,03 00:29:55

4 98 VIVIANE DOS SANTOS SILVA SAA 00:06:17 9,55 00:31:25

5 11 BÁRBARA HELOÍSA FERREIRA NEUMANN 00:06:53 8,73 00:34:23

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 52 KÁTIA APARECIDA ESTEVÃO ALCATÉIA TREINAMENTO 00:05:04 11,86 00:25:18

2 51 KARLA HANEIKO CEVADAS RUNNERS SBS 00:05:31 10,89 00:27:33

3 56 LEGIANE DE CASSIA CARDOSO RESENDE SAA 00:05:56 10,11 00:29:41

4 33 FLÁVIA GUALBERTO 00:05:58 10,06 00:29:49

5 18 CLEONICE APARECIDA LARA 00:06:14 9,62 00:31:12

6 68 MARLETY LANA BLANKA 00:06:45 8,89 00:33:44

7 15 CINTIA SILVA LIMA SAA ENTRE RIOS 00:07:18 8,22 00:36:30

8 71 NATÁLIA CÂNDIDO DE JESUS BLANKA PCD RUN 00:13:18 4,51 01:06:28

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9 APARECIDA JULIA DE CHISTO PAIXAO ALCATEIA FUNCIONAL 00:05:09 11,66 00:25:44

2 26 ELIZABETH DIAS ALCATÉIA 00:05:19 11,30 00:26:33

3 3 ALESSANDRA VIEIRA 00:05:57 10,07 00:29:47

4 93 SONIA MARIA VIEIRA SAA 00:07:12 8,34 00:35:58

5 130 ELIVANIA ASSIS MOREIRA MAIA SAA ENTRE RIOS 00:07:31 7,99 00:37:33

6 59 LUCIANA DE FATIMA BARBOSA 00:07:33 7,94 00:37:47

7 67 MARIA ROSINEY DOS SANTOS SAA 00:07:41 7,82 00:38:23

8 102 CLÉRIA EUNICE TEIXEIRA 00:07:46 7,72 00:38:51

9 29 FÁTIMA PENA SAA 00:08:11 7,33 00:40:55

10 99 VIVIANE MEIRE DO CARMO BLANKA PCD RUN 00:08:12 7,31 00:41:01
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 8 ANGELA MARIA GONÇALVES MACHADO 00:09:26 6,36 00:47:08

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 46 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA FRANK MACHADO RUNNING 00:05:34 10,77 00:27:51

2 92 SÔNIA DE SOUZA VIEIRA FLASH RUNNING 00:06:10 9,73 00:30:49

3 42 IRANI SOARES DA SILVA 00:06:28 9,27 00:32:21

4 65 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA ASSESSORIA FRANK MACHADO 
RUNNING

00:07:30 8,00 00:37:29

5 85 SANDRA MARIA FERNANDES MOREIRA RUNNERS JUATUBA 00:08:56 6,72 00:44:40

6 95 VERONICA MARIA AMÂNCIO BRAGA 00:08:57 6,70 00:44:45
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